[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  14.02.2018              № 496/3-с

О признании утратившим силу решения Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 23.03.2016 года № 260/3-с «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район», их супругов и несовершеннолетних детей»
На  основании   Федерального   закона   от   03.04.2017   года   № 64 - ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Кингисеппский  муниципальный  район»  от  23.03.2016  года   №  260/3-с «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район», их супругов и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законодательству и международным отношениям.
Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                           А.И.Сергеев